
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

1. liga 
 

2. kolo 
 
 
 

MARTA si proti Primátoru vytvořila dostatečný náskok již v první polovině hlavně díky Petru Novákovi, 
jehož 294 kuželek je nejlepším výkonem 2. kola. Kramolna poprvé vyhrála a její obětí se stal REAL 
Dobruška, který je po dvou kolech stále bez bodového zisku. Bez bodového zisku je i Full House, 
který proti Utěrkám neuhrál ani 1 jeden dílčí bod a prohrál o rovných 100 kuželek. Utěrky jsou tak po 
dvou kolech na čele tabulky jako jediní se dvěma vítězstvími. Hned za nimi jsou Š+Š a Krákoráci, kteří 
se ve vzájemném zápase po velkém boji rozešli s remízou. 
 

 
 

MARTA Dobruška A – Primátor Náchod  10:2 (1027:931) 
 
Petr Novák 294, Petr Svoboda 244, Pavel Míšek 249, Jan Sedláček 240 
Lucie Havlíková 226, Josef Rail 218, Petr Posnar 214, Radek Martinec 273 
 
 

REAL Dobruška – Kramolna A  2:10 (974:1001) 
 
Aleš Frinta 246, Miroslav Sixta 232, Aleš Hrudík 265, Leoš Dragúň 231 
Tomáš Hejzlar 252, Pavel Pecold ml. 266, Petr Hejzlar 245, Martin Hejzlar 238 
 
 

Utěrky Nové Město A – Full House Č. Kostelec  12:0 (1029:929) 
 
Miloš Hofman ml. 263, Ivan Brothánek 252, Jiří Špaček 266, Josef Koňák 248 
Jiří Zachovský 229, Tomáš Škoda 227, Josef Macek 243, David Škoda 230 
 
 

Krákoráci – Š+Š Rychnov n. Kn.  6:6 (1028:1025) 
 
Viktor Brožek 247, Lukáš Probošt 243, Pavel Kudrnáč 288, Petr Trudič ml. 250 
František Štverák 251, Jiří Novotný 253, Karel Moravec 245, Michal Šaršaň 276 
 
 
 

1. Utěrky Nové Město A 2   0   0   20:4    1038   4 
2. Krákoráci   1   1   0   16:8    1024   3 
3. Š+Š Rychnov n. Kn. 1   1   0   16:8    1023   3 
4. MARTA Dobruška A 1   0   1   14:10  1026   2 
5. Kramolna A  1   0   1   12:12    998   2 
6. Primátor Náchod 1   0   1   10:14    963   2 
7. REAL Dobruška  0   0   2     6:1      975   0 
8. Full House Č.K.  0   0   2     2:22    964   0 
 
 
 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

1. Pavel Kudrnáč Krákoráci 288,00 

2. Michal Šaršaň Š+Š Rychnov n. Kn. 282,50 

3. Petr Novák MARTA Dobruška A 280,00 

4. Ladislav Čejpa Primátor Náchod 275,00 

5. Radek Martinec Primátor Náchod 273,00 

6. Viktor Brožek Krákoráci 272,50 

7. Pavel Pecold ml. Kramolna A 269,50 

8. Pavel Míšek MARTA Dobruška A 263,50 

9. Jiří Špaček Utěrky Nové Město A 263,50 

10. Josef Koňák Utěrky Nové Město A 263,00 

11. Marcel Hájek REAL Dobruška 261,00 

12. Petr Trudič ml. Krákoráci 258,50 

13. Miloš Hofman ml. Utěrky Nové Město A 256,50 

14. Ivan Brothánek Utěrky Nové Město A 255,00 

15. Jiří Novotný Š+Š Rychnov n. Kn. 252,50 

16. Aleš Hrudík REAL Dobruška 251,50 

17. Josef Macek Full House Č.K. 250,50 

18. Martin Hejzlar Kramolna A 248,50 

19. Tomáš Hejzlar Kramolna A 247,50 

20. Tomáš Škoda Full House Č.K. 246,50 

21. Aleš Frinta REAL Dobruška 246,00 

22. Petr Danda Š+Š Rychnov n. Kn. 246,00 

23. David Škoda Full House Č.K. 245,50 

24. Karel Moravec Š+Š Rychnov n. Kn. 245,00 

25. František Štverák Š+Š Rychnov n. Kn. 242,50 

26. Leoš Dragúň REAL Dobruška 241,50 

27. Petr Svoboda MARTA Dobruška A 241,00 

28. Jan Sedláček MARTA Dobruška A 241,00 

29. Lukáš Probošt Krákoráci 235,00 

30. Petr Hejzlar Kramolna A 232,00 

31. Petr Posnar Primátor Náchod 231,50 

32. Josef Rail Primátor Náchod 230,00 

33. Jiří Zachovský Full House Č.K. 229,00 

34. Miroslav Sixta REAL Dobruška 228,50 

35. Petr Trudič st. Krákoráci 228,00 

36. Vratislav Zelinka Primátor Náchod 228,00 

37. Lucie Havlíková Primátor Náchod 226,00 

38. Karel Havlíček Full House Č.K. 213,00 

 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

